UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày 27  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai đường dây nóng

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Hà

Thực hiện Kế hoạch năm học 2024-2025;
Thực hiện Công văn số 2052/SGDĐT-TTrPC ngày 26 tháng 9 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc kiểm tra đầu năm học 2024-
2025;

Để kịp thời tiếp nhận, xử lý các thông tin phản ánh của các cơ quan, tổ
chức, cá nhân trong và ngoài ngành về những nội dung liên quan đến ngành
Giáo dục và Đào tạo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Hà thông báo số điện thoại,
người tiếp nhận các thông tin phản ánh của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cụ thể
như sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận thông tin: 0986.890.515
2. Người tiếp nhận: ông Nguyễn Danh Trịnh - Phó Trưởng phòng

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Hà trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT Hải Dương;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;
- Các trường MN, TH, THCS trong huyện;
- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Danh Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:53:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Danh Trịnh<nguyendanhtrinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T14:19:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!